
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL LAIKINOSIOS RŪPYBOS SKYRIMO, RŪPYBOS VIETOS NUSTATYMO,

LAIKINOJO RŪPINTOJO BEI TURTO ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO

(DUOMENYS NESKELBIAMI)

2024 m. rugpjūčio                               d. Nr. M-           (2.5E)

Radviliškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.248 straipsniu, 3.249 straipsniu, 3.251 straipsnio 2 dalimi,

3.252 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalies 4 punktu, 3.253 straipsniu, 3.254 straipsnio 3 punktu,

3.265 straipsnio 3 punktu, Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo 11 straipsnio 1 dalimi,

Vaiko globos organizavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo

27 d. nutarimu Nr. 405 „Dėl Vaiko globos organizavimo nuostatų patvirtinimo“, 30.1 papunkčiu ir

61 ir 62 punktais, atsižvelgdamas į Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių apskrities Vaiko teisių apsaugos skyriaus 2024 m.

rugpjūčio 16 d. nurodymą Nr. 6SD-8177 „Nurodymas dėl laikinosios globos (rūpybos) nustatymo“,

Radviliškio rajono administracijos Socialinės paramos skyriaus 2024-08-20 teikimą

Nr. V2-1255 (29.5):

1. N u s t a t a u :

1.1. likusiam be tėvų globos vaikui (duomenys neskelbiami), gim. (duomenys neskelbiami),

gyvenančiam (duomenys neskelbiami), laikinąją rūpybą nuo 2024-08-19;

1.2. (duomenys neskelbiami) gyvenamąją vietą Radviliškio pagalbos šeimai centro

Šeiminiuose vaikų globos namuose;

1.3. vaiko globos (rūpybos) išmoką mokėti nuo 2024-08-19.

2. S k i r i u  (duomenys neskelbiami) laikinuoju rūpintoju ir turto administratoriumi

Radviliškio pagalbos šeimai centrą, adresu Vasario 16-osios g. 13, įmonės kodas 195220531.

3. N u r o d a u , kad šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos

gali būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos

skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo

rūmuose, arba per vienerius metus nuo akto (sprendimo, atsakymo) priėmimo dienos Lietuvos

Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigai (Plačioji g. 10, Vilnius) Lietuvos

Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras               Kazimieras Račkauskis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LAIKINOSIOS RŪPYBOS SKYRIMO, RŪPYBOS

VIETOS NUSTATYMO, LAIKINOJO RŪPINTOJO BEI

TURTO ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-22 Nr. M-455 (2.5 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kazimieras Račkauskis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-22 16:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-22 16:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-24 11:54 - 2026-04-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




